A la carte étlap

Etterem
2019.03.12.

Daragaluska leves (v)
Gytimolcs leves (v)
Tarkonyos csirkeragu leves
Vagdalt

Fejtett babfozelék

Fiistolt tarja

Fliszeres csirkemell sajtmartassal
Rantott karfiol (v)
Fokhagymas-tejfolos csirkemell tepsis
burgonyaval

Csirkemell brassoi

Sertésporkolt

Rantott sertés borda

Barackkal —sajttal toltott csirkemell rantva
Hortobagyi rakott tészta

Barna rizs

Parolt rizs

Petrezselymes burgonya

Burgonya puré

Hasabburgonya

Parolt zoldség

Galuska

PALEO ETELEINK:

Paradicsomleves

Resztelt csirkemd;

Z0ldseg krokett

Tejfolos uborkasalata

Uborka salata, tavaszi majonézes salata
Paradicsomsalata

Képosztaval toltott paprika
Képosztaval t61tott uborka

Kovaszos uborka, kdposzta salata
Ecetes cékla, ecetes paprika, csalamadé

410.-
450.-
550.-
300.-
450.-

300.-
780.-
600.-

1.130.-

690.-
690.-
780.-
780.-
690.-
350.-
350.-
350.-
350.-
380.-
400.-
350.-

500.-
650.-
200.-/db
300.-
300.-
300.-
240.-
260.-
200.-
200.-



